

ROZPOČET

Dielo: Elektrická požiarňa signalizácia - modernizácia EPS formou výmeny troch ústrední MHU 103 na ústredňu novšej rady MHU 117 vrátane príslušenstva a hlásičov, bez výmeny rozvodov

Objednávateľ: Centrum biológie rastlín a biodiverzity SAV, v. v. i.
Zhotoviteľ: FireAlarm s.r.o., 925 32 Veľká Mača 172
Miesto: Akademická 2, 950 07 Nitra
Termín: 2023/2024

EPS							
P.č.	Dodávka zariadení		Počet	Dodávky		Montáž	
			ks / m	Jednotková cena	Cena celkom	Jednotková cena	Cena celkom
1	MHU 117	Modulárna analógová adresovateľná ústredňa, obsahuje displej vr. ovládacieho panela, dosku systémovú DSY-2, dosku zdroje DZD-1,	1	1,986.00 €	1,986.00 €	660.00 €	660.00 €
		Prídavný zdroj pre ústredňu	1	230.00 €	230.00 €	22.00 €	22.00 €
3	DLI-1 (A256)*	Deska linková, 2 izolované kruhové linky	4	424.00 €	1,696.00 €	120.00 €	480.00 €
4	DVV-2 (OUT12R)	Deska výstupov, 12xOUT (relé. prepínací kontakt)- na ovládanie externých zariadení – sirén	0	446.00 €	0.00 €	150.00 €	0.00 €
5	DPE2	GSM modul/slot LAN GSM	1	549.00 €	549.00 €	180.00 €	180.00 €
6	12V/40Ah	Akumulátory	2	138.00 €	276.00 €	16.00 €	32.00 €
7	MHG 262	optický hlásič	120	88.00 €	10,560.00 €	12.00 €	1,440.00 €
8	MHG362	teplotný hlásič	0	66.00 €	0.00 €	12.00 €	0.00 €
9	MHA142	tlačidlový hlásič	20	68.00 €	1,360.00 €	12.00 €	240.00 €
10		svorkovnica k hlásičom	120	12.60 €	1,512.00 €	14.00 €	1,680.00 €
11		skúšobný plyn	2	28.00 €	56.00 €	0.00 €	0.00 €
12		káble / prepožiovacie krabice	1	800.00 €	800.00 €	800.00 €	800.00 €
13		drobný inst material	1	500.00 €	500.00 €		
Zariadenia systému EPS celkom					19,525.00		5,534.00

č.	ostatné práce		Počet	dodávka		montáž	
pol.			ks / m	jed.cena	cena	jed.cena	cena
1		ostatné práce /demontáž starej ústredne/ prekáblovanie /+ nešpecifikované práce na rozvodoch	1			2,200.00 €	2,200.00 €
ostatné práce spolu					0.00 €		2,200.00 €

P.č.	Oživovacie a programovacie práce		Počet	Dodávky		Montáž	
	Názov		ks / m	Jednotková cena	Cena celkom	Jednotková cena	Cena celkom
1		oživenie / kontrola zmien systému EPS	1			912.17 €	912.17 €
2		uvedenie hlásiča do prevýdzky	120			2.80 €	336.00 €
3		kontrola v rozsahu ročnej kontroly	1			800.00 €	800.00 €
4		dodatok k existujúcej projektovej dokumentácii o zmenách	1			1,200.00 €	1,200.00 €
Oživovacie a programovacie práce celkom							3,248.17 €

P.č.	REKAPITULÁCIA			DPH	Cena bez DPH	DPH	Cena v EUR s DPH
1	Dodávka zariadení			20 %	19,525.00 €	3,905.00 €	23,430.00 €
2	Montáž dodávok			20 %	10,982.17 €	2,196.43 €	13,178.60 €
3	Dopravné náklady			20 %	703.00 €	140.60 €	843.60 €
		cena montáže spolu s dopravou					14,022.20 €
Cena celkom za systém EPS					31,210.17 €	6,242.03 €	37,452.20 €